
UCHWAŁA NR III/31/2024 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia wotum zaufania dla Burmistrza Miasta Ustroń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a i art. 28 aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1.  

Po przeprowadzeniu debaty nad Raportem o stanie Miasta Ustroń za rok 2023 - udziela Burmistrzowi Miasta Ustroń 
wotum zaufania. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Adriana Kwapisz-Pietrzyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C91BDD0-8FEB-494F-A916-26A17E8A8420. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/31/2024 RADY MIASTA USTROŃ z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


